OFICIO PRESIDENTE nº 00004/2008
São Roque, 09 de janeiro de 2008
Prezado Senhor,

Tem este a finalidade de apresentar e recomendar a Vossa Senhoria o Sr. João Sanches Filho, residente à Av. Anhanguera, 408 – Jd. Bandeirantes – São Roque – SP, telefones: (011) 4712-4707/9482-4529, que deseja ser entrevistado pelo setor de Recursos Humanos dessa conceituada empresa, para concorrer a uma vaga de emprego.

Trata-se de pessoa honesta, de boa índole, responsável, comportamento social adequado, nada tendo que o desabone até a presente data, o que poderá ser comprovado e avaliado pelo currículo anexo.

Na certeza de que Vossa Senhoria dispensará especial atenção ao cidadão ora apresentado, agradeço e aproveito o ensejo para renovar a Vossa Senhoria meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Presidente

Ilmo. Senhor

Cláudio Góes

Viti-Vinícola Góes

Estrada do Vinho, km 9, São Roque – SP

Caixa Postal 421 - CEP 18.130-970

PROTOCOLO Nº 00568/2008